Página 1 de 1

EDITAL Nº 081/2025

RESPOSTAS AO RECURSOS - SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA AS

PROVAS DO PROCESSO SELETIVO 2026/1 – CAMPI GURUPI E PARAÍSO

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi,
no uso de suas atribuições legais, torna público as Respostas aos recursos - Solicitações de
Condições Especiais dos candidatos inscritos no Processo Seletivo referente ao primeiro semestre
de 2026, conforme o item 6 do Edital nº 075/2025.

INSC NOME SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

60006
Ana Ellen Melo Maciel Indeferido

Recurso protocolado fora do prazo
estabelecido em Edital. 60004

59980 Lara Rabelo Fonseca Dufles Deferido -

59047
Larissa Cesar Maciel Indeferido

Não é possível inserir novo pedido em
sede de recurso. 59049

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 14 de outubro de 2025.

Profª. Drª. Samara Tatielle Monteiro Gomes
Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo
Decreto Municipal nº 1.891/2024